
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ШКОЛА -  ИНТЕРНАТ ОСНОВНОГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛА НУНЛИГРАН»

689274 Чукотский автономный округ Провиденский городской округ село Нунлигран ул. Кергау 1, 2 телефон-факс (842735)26-290
school-nunligran@mail.ru

О создании комиссии 
по антитеррористической защищённости

В целях организации работы, направленной на предотвращение 
совершения террористических актов в МБОУ «Ш-ИООО с.Нунлигран» для 
обеспечения безопасности всех обучающихся и сотрудников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по антитеррористической защищённости в 
следующем составе:

Председатель комиссии: Омрынто С.В., директор школы 
Секретарь: Эйненкеу В.В., заместитель директора по УР;
Члены комиссии: Нестерова Е.В., ответственный по 

антитеррористической безопасности
Суртаева С.А., зам. директора по ДО 
Нутенентына С.Г., завхоз МБОУ
2. Заседания комиссии проводить один раз в квартал.
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

20.08.2018 г. № 70/3-ОД

С приказом ознакомлены и согласны

Нестерова Е.В. Ф '

mailto:school-nunligran@mail.ru

